АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

15.10.2019 с. Буланово № 25-р

О внесении изменений в распоряжение от 06.09.2012 №21-р «Об
образовании комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в

муниципальном образовании Булановский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЭ
«О противодействии коррупции»:

1. Внести в распоряжение от 06.09.2012 № 21-р «Об образовании
комиссии по предупреждению и противодействию коррупции в муниципаль
ном образовании Булановский сельсовет» следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в сиЯу сб дця его подписания.

/ч . *
/Г лава муниципального образования

Булановский сельсовет А.В.Цыгулев
X  • «о О  / /

Разослано: администрации сельсовета, Прокурору,»-

Приложение 2
к распоряжению администрации
муниципального образования
Булановский сельсовет
от 15.10.2019 № 25-р

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В

МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ БУЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Председатель Комиссии:

Мосолова Ирина Алексеевна- специалист 1 категории МО Булановский сельсовет

Секретарь Комиссии:

Павлова Наталья Валерьевна -  программист МО Булановский сельсовет

Члены Комиссии:

Цыгулев Александр Владимирович -  глава администрации МО Булановский сельсовет
Гриценко Екатерина Николаевна -  художественный руководитель Булановского СДК
Михайлюк Любовь Васильевна -  депутат Совета депутатов